ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЮСКИНСКОЕ»

«ЮГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  _______ года                                                                                         №  ___
с.Юски

 Рассмотрев заявление МАУ «МФЦ в Кезском районе» о присвоении почтового адреса и разрешенного вида использования вновь образуемому земельному участку, общей площадью 400 кв.м., расположенному на кадастровом квартале 18:12:143001,  руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ   «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом  Министерства экономического развития Российской Федерации» от 01.09.2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования «Юскинское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес вновь образуемому земельному участку, из категории земель населенных пунктов кадастрового квартала 18:12:143001, площадью 400 кв.м., с. Юски, ул. Победы, 18а, Кезский район, Удмуртская Республика.

2. Присвоить условно-разрешенный  вид использования земельного участка в соответствии с ПЗЗ муниципального образования «Юскинское»: Земельные участки для размещения амбулаторно-поликлинического обслуживания, что соответствует виду разрешенного использования по классификатору: размещение объектов капитального строительства, предназначенных для оказания гражданам амбулаторно-поликлинической медицинской помощи (фельдшерские пункты, пункты здравоохранения) (код 3.4.1).
Глава муниципального

образования «Юскинское»

В.Р.Калинин

ююююююююююююююююююююю

О присвоении адреса вновь образуемому земельному участку и условно-разрешенного вида  использования земельного участка.